

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

06.03.–19.03.2026
SONNTAGS GEÖFFNET

TOP-ANGEBOTE IM FRÜHLING

1L

Bushmills Original
40% | 1 L


**SUPER
DEAL**

Mövenpick
Caffè Crema, Espresso
Bohne | je 1000 g



~~€ 17.99~~

€ 14.49

**CLUBCARD
€ 12.99**



~~€ 23.49~~

€ 16.99

**CLUBCARD
€ 15.99**

Kinder Schokolade
4x 100 g
400 g
1 kg = € 13.73



~~€ 7.99~~

€ 5.49



Jack Daniel's
Single Malt
45% | 1L

1L



~~€95.90~~
€85.90
CLUBCARD
€79.90

Laphroaig
Four Oak
40% | 1L

1L



~~€60.90~~
€43.90

Tomatin Double
Cask 13YO
43% | 1L

1L



~~€50.90~~
€39.90

Grant's Triple
Wood
43% | 1L

1L



**3x
PUNKTE**

~~€19.49~~
€14.49

Don Papa
7YO, Baroko
40% | je 0,7 L
AKTION: 1 L = € 51.29
CLUB: 1 L = € 47.00



~~€40.90~~
€35.90
CLUBCARD
€32.90

Havana Club 3YO
37,5% | 1L

1L



~~€24.29~~
€19.29
CLUBCARD
€17.99

Stroh Jagertee
40% | 1L

1L



~~€17.99~~
€14.99
CLUBCARD
€14.49

Švejk Tuzemák,
Tuzemák Metelka
37,5% | je 1 L

1L



~~€13.49~~
€11.49

Grey Goose
Vodka
40% | 1L

1L



~~€60.90~~
€49.90
CLUBCARD
€48.90

Absolut Vodka
Diverse Sorten
40% | je 1 L

1L



~~€21.49~~
€16.99

Grasovka Vodka
38% | 1L

1L



~~€17.29~~
€13.99

Gin Mare Capri
42,7% | 1L

1L



~~€47.90~~
€39.90
CLUBCARD
€37.90

Carlos I
40% | 1 L

1L



~~€32.90~~
€25.90

Stock 84
38% | 1 L

1L



~~€16.49~~
€13.49

CLUBCARD
€12.99

Baileys Irish Cream
Diverse Sorten
17% | je 1 L

1L



~~€20.49~~
€14.99

CLUBCARD
€13.99

Becherovka Original
38% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 14.27
CLUB: 1 L = € 13.84



~~€12.49~~
€9.99

CLUBCARD
€9.69

Horvath Likör
Diverse Sorten
15–17% | je 0,7 L
1 L = € 14.27

NEU



~~€11.99~~
€9.99

Bottega
Diverse Sorten
15–17% | je 0,5 L
1 L = € 15.98



~~€11.29~~
€7.99

Absinth 60
60% | 0,5 L
1 L = € 21.98



~~€12.99~~
€10.99

Martini
Diverse Sorten
14,4–18% | je 1 L



~~€10.49~~
€7.99

Jack Daniel's & Coca Cola
Diverse Sorten
5% | je 0,33 L
1 L = € 6.94
Kein Pfand



~~€2.79~~
€2.29

Santi Prosecco
Superiore Dry
0,75 L
1 L = € 9.32



~~€8.49~~
€6.99

JP. Chenet
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 4.39



~~€4.59~~
€3.29

Budweiser Budvar
Original 12°
Helles Lagerbier
6x 0,33L | 1,98 L
1 L = € 2.42
Kein Pfand



~~€5.79~~
€4.79



30 %

AUF MODE & SCHUHE VON GUESS

JETZT MIT CLUBCARD NEUEN STYLE HOLEN!



€ 49.90

CLUBCARD
€ 34.93



€ 36.90

CLUBCARD
€ 25.83



€ 72.90

CLUBCARD
€ 51.03



€ 145.90

CLUBCARD
€ 102.13



€ 36.90

CLUBCARD
€ 25.83



€ 41.90

CLUBCARD
€ 29.33



€ 99.90

CLUBCARD
€ 69.93



€ 127.90

CLUBCARD
€ 89.53



DIE NEUE S.OLIVER FRÜHLINGS- KOLLEKTION IST DA. FRISCHE STYLES FÜR DIE NEUE SAISON.



€ 17.99



€ 35.99



€ 17.99



€ 35.99



€ 71.99



€ 62.99



€ 44.99

Sortiment kann in den Shops abweichen

A woman with dark hair, wearing a dark, long-sleeved button-down shirt, stands with her arms crossed. She is holding a light green handbag with the Calvin Klein (CK) logo embossed on it. The background is a soft, out-of-focus grey.

CALVIN KLEIN

**30% RABATT
AUF CALVIN KLEIN
MIT CLUBCARD!**

Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

Entdecke alle Produkte, die es nur bei uns gibt – exklusiv im Reisemarkt.

Jägermeister
2-pack
35% | 2 L
1 L = € 16.95



~~€ 35.90~~
€ 33.90

Flor de Caña
Bourbon Barrel
40% | 1 L

1L



~~€ 53.90~~
€ 49.90

Jägermeister
Mit 3 Schnapsgläsern
35% | 1 L

1L



~~€ 20.49~~
€ 17.99



**TRAVEL
EDITION**

Posidone Primitivo
Puglia Bio
0,75 L
1 L = € 7.32



~~€ 6.49~~
€ 5.49

Unser Tipp:

Tic Tac Strawberry 228 g – limitierte Größe.
100 g = € 3.94



€ 8.99

Bushmills
Black Bush 80/20
Px Sherry Cask
40% | 1 L

1L



~~€ 30.90~~
€ 26.90

Haribo Pick&Party
748 g
AKTION: 1 kg = € 10.68
CLUB: 1 kg = € 9.34



~~€ 9.99~~
€ 7.99

CLUBCARD
€ 6.99



Tchibo
prozente

PROZENTE IN BESTFORM!

DAS TCHIBO SPORT - SORTIMENT.

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen. Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.

**Lindt Assorted
Napolitains Box**
500 g
1 kg = € 35.98



~~€ 21.99~~

€ 17.99

Lindt
Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 24.30



~~€ 9.99~~

€ 7.29

Maltesers, M&M's
Diverse Sorten
je 273–330 g
AKTION: 1 kg = € 13.61–16.45
CLUB: 1 kg = € 12.09–14.62



~~€ 5.99~~

€ 4.49

**CLUBCARD
€ 3.99**

Milka
Diverse Sorten
je 250–300 g
AKTION: 1 kg = € 11.97–14.36
CLUB: 1 kg = € 10.97–13.16



~~€ 4.59~~

€ 3.59

**CLUBCARD
€ 3.29**

Dolfin
Diverse Sorten
je 70 g
100 g = € 4.27



~~€ 3.49~~

€ 2.99

Ritter Sport
Diverse Sorten
100 g



~~€ 1.79~~

€ 1.39

**Haribo Duo Sour,
Maoam Mix**
je 653–750 g
AKTION: 1 kg = € 10.65–12.24
CLUB: 1 kg = € 9.32–10.70



~~€ 9.99~~

€ 7.99

**CLUBCARD
€ 6.99**

Willy Dunga Bonbons Bio
Diverse Sorten
je 65 g
100 g = € 2.45



~~€ 2.19~~

€ 1.59

Milka Beutel
Diverse Sorten
je 280–300 g
AKTION: 1 kg = € 23.30–24.96
CLUB: 1 kg = € 19.97–21.39



~~€ 8.49~~

€ 6.99

**CLUBCARD
€ 5.99**

Manner
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 10.98
CLUB: 1 kg = € 9.98



~~€ 4.99~~

€ 4.39

**CLUBCARD
€ 3.99**

Monster Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 2.38
Kein Pfand



~~€ 1.49~~

€ 1.19

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 3.96
Kein Pfand



~~€ 1.29~~

€ 0.99

Dallmayr Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



Dallmayr Classic
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
AKTION: 1 kg = € 14.98
CLUB: 1 kg = € 13.98



Dallmayr Pads
Diverse Sorten
100er | je 700 g
1 kg = € 19.27



Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
39er | je 218 g
100 g = € 5.04



Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



Melitta Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



Melitta Bistro Pads
Diverse Sorten
100er | je 700 g
1 kg = € 17.13



Melitta Bistro
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
AKTION: 1 kg = € 10.98
CLUB: 1 kg = € 9.98



Tchibo
Caffé Crema, Espresso
Bohne | je 1000 g



Tchibo der Herzhafte
Gemahlen | 500 g
1 kg = € 13.98



Cafissimo Kapseln
Diverse Sorten
10er | je 65–76 g
100 g = € 3.93–4.60



Ultimate Magnesium Complex Set
2x 120 Kapseln



Travel FREE

**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Na Strži 2097/63, 140 00, Praha 4

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 27 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unsere Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz